script(is) manu supradicti Anthonii de Credencia, ad que et quas ipsi magnificus dominus dux et consilium se refferunt, continetur et dictos Iohannem et Boianum, actores et actorio nomine et nominibus quibus supra<sup>g</sup>, petentes et recipientes nominibus dictorum Thome, pupili, et aliorum de quibus in dictis<sup>h</sup> concessione et investitura fit mencio, de dictis castris, villis, terris, locis, hominibus et iurisdictionibus supradictis per ducalem enssem et oris osculum prefactus magnificus dominus .. dux, de consensu, volluntate dicti sui conscillii presentis, nomine et vice comunis Ianue et pro ipso comuni, investivit legitime. Qui Iohannes et Boianus, concessionem predictam et renovacionem ipsius in forma et sub pactis et modis predictis grattanter, dictis nominibus, acceptantes et dictum magnificum dominum .. ducem et consilium, nomine comunis Ianue, et per eos dictum comune in verum dominum castrorum, villarum, terrarum et locorum predictorum et eorum que ut supra concessa sunt, dictis nominibus, recognoscentes, flexis genibus, eisdem magnifico domino duci et consilio, stipulantibus et recipientibus nomine et vice dicti comunis, corporaliter tactis scripturis, prestiterunt solepniter fidelitatis debite sacramentum, dictis nominibus, secundum formam traditam a iure in prestacione sacramenti fidelitatis suo domino per vassallos, confitentes eciam, dictis nominibus, supradicta omnia esse feudaria<sup>i</sup> comunis Ianue eaque a dicto comuni post fidelitatem imperiallem et Imperii velut antiquioris domini tenuisse et nunc tenere, dictis nominibus, in feudum rectum, nobile et gentille, antiquum et paternum et pro ipso feudo et eius occaxione fidelitatem<sup>j</sup> comuni Ianue, dictis nominibus, ut continetur superius, iuraverunt, et promisserunt, dictis nominibus, et sollepniter convenerunt prefactis magnifico domino .. duci et consilio ac michi Petro de Bargalio, notario et canzelario infrascripto, tamquam publice persone officio publico stipulantibus et recipientibus nomine et vice dicti comunis, quod dicta castra et quodlibet eorum semper et quandocumque ad mandatum dicti comunis seu presidencium dicto comuni guarnita et disguarnita traddere et libere consignare dicto comuni ac de ipsis et quolibet ipsorum et hominibus dictorum castrorum, villarum, terrarum, burgorum et locorum facere pacem et guerram quociens per ipsum magnificum dominum .. ducem et consilium seu presidencium<sup>k</sup> dicto comuni dictus dominus Thomas fuerit nuncio vel literis requisitus et demum omnia alia et singulla ipsis magnifico domino duci, consilio et comuni faciet et observabit prefactus dominus Thomas que quilibet bonus, verus et fidelis vassallus facere et observare tenetur domino suo. Que omnia et singula supradicta prefacti magnificus dominus .. dux et consilium, nomine et vice